Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 21 ноября 2016 года N 601

О внесении изменений в приказ Федеральной службы судебных приставов от
18.03.2016 N 166 "О проведении опытной эксплуатации подсистемы
электронного документооборота АИС ФССП России при ведении служебной
переписки между центральным аппаратом и территориальными органами
Федеральной службы судебных приставов"

В целях развития подсистемы электронного документооборота АИС ФССП
России и в соответствии с Инструкцией по делопроизводству в Федеральной
службе судебных приставов, утвержденной приказом Федеральной службы
судебных приставов от 10.12.2010 N 682 (признан не нуждающимся в
государственной регистрации, письмо Минюста России от 30.12.2010 N
01/31872-ДК),
приказываю:

1. Внести в приказ Федеральной службы судебных приставов от 18.03.2016
N 166 "О проведении опытной эксплуатации подсистемы электронного
документооборота АИС ФССП России при ведении служебной переписки
между центральным аппаратом и территориальными органами Федеральной
службы судебных приставов" изменения согласно приложению N 1*.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Дополнить приказ Федеральной службы судебных приставов от
18.03.2016 N 166 "О проведении опытной эксплуатации подсистемы
электронного документооборота АИС ФССП России при ведении служебной
переписки между центральным аппаратом и территориальными органами
Федеральной службы судебных приставов" приложением "Перечень
документов, дублирование которых на бумажном носителе допускается в
период опытной эксплуатации подсистемы электронного документооборота
АИС ФССП России при ведении служебной переписки между центральным
аппаратом и территориальными органами Федеральной службы судебных
приставов" (приложение N 2*).
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Воронина В.В.

http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/902251662
http://docs.cntd.ru/document/445104314
http://docs.cntd.ru/document/445104315

Директор
Федеральной службы судебных
приставов - главный судебный
пристав Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 1, 2017 год